
 
          
 

 

CNPJ: 04.876.447/0001-80 

 

https://www.facebook.com/ascomportel 

 Av. Duque de Caxias, 803 - Centro, 
Portel - PA, 68480-000 
(91) 3784-1760 

gabineteprefeito@portel.pa.gov.br 

http://www.portel.pa.gov.br/ 

              PORTARIA Nº 001/2023, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

 

 

O Chefe de Gabinete, Sr. Antônio Roberto 

da Costa Pereira, no uso de suas 

atribuições, e 

 

 

CONSIDERANDO que o referido Chefe de Gabinete se encontra de PORTARIA, no 

período de 19 a 22 de setembro de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Transmitir a responsabilidade do expediente da Chefia de Gabinete da Prefeitura 

Municipal de Portel a Sra. Suelen Maria Braga Abreu, Assessora de Gabinete, pelo período 

em que estiver ausente. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data de sua publicação. 

 

 

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se. 

 

 

 

Portel, Pará, 19 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

ANTÔNIO ROBERTO DA COSTA PEREIRA 

Chefe de Gabinete - PMP 

Decreto N° 1.687 

 

  


		2023-09-19T15:43:18-0300
	ANTONIO ROBERTO DA COSTA PEREIRA:37388053204




